BENI IMMOBILI INDISPONIBILI

CAT.PI-F
- FABBRICATI -

GLI ALTRI BENI IMMOBILI ESPRESSAMENTE DESTINATI AD UN PUBBLICO SERVIZIO O COMUNQUE AL

DIRETTO PERSEGUIMENTO DI SPECIFICHE FINALITA' PUBBLICHE DI INTERESSE REGIONALE

ID TIPO CATASTO
368 CF
819 CF
818 CF
817 CF
902 CF
2021 CF
32 CF
369 CF
365 CF
1277 CF
1324 CF
367 CF
941 CF
366 CF
246 CF
247 CF
390 CF
41 CF
47 CF
1445 CF
1446 CF
542 CF
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INDIRIZZO CENSUARIO

LOCALITA' PALAZZI PONTE PRESALE N. 76/A

VIA DI MONDEGGI SNC

VIA DI MONDEGGI N.14

VIA DI MONDEGGI N.14

VIA DI MONDEGGI N.14

VIA DI MONDEGGI N.14

VIA G. DUPRE'N.18

VIA BENEDETTO CASTELLI N.31
VIA BENEDETTO CASTELLI N.31
VIA BENEDETTO CASTELLI N.31
VIA DELLE ROMITE 12/A

VIA MONTEBELLO N.32

VIA MONTEBELLO N.32

VIA MONTEBELLO N.32

VIA PASCOLI

PIAZZA GARIBALDI n.4

VIA AURELIA KM.175-LARGO RISPESCIA
VIA PORTIGLIONI SNC

VIA RONCHI

VIA EMILIA N.448

VIA EMILIA N.448

VIA DELLA BADIA N. 40

USO PRINCIPALE
ALLOGGIO

COMPLESSO DI MONDEGGI
RIMESSA

ALLOGGIO

ALLOGGIO

COMPLESSO DI MONDEGGI
ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

RIMESSA

MAGAZZINO

ALLOGGIO

MAGAZZINO

MAGAZZINO

MAGAZZINO

UFFICI
COMUNITA'EDUCATIVA
SILOS

CLUB HOUSE E SPOGLIATOI
MERCATO ORTOFRUTTICOLO
MERCATO ORTOFRUTTICOLO
NEGOZIO
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